
Fond
Stiftelsen til tannlegevitenskapens 
fremme
Stiftelsens formål er å fremme norsk 
preklinisk og klinisk odontologisk 
forskning og undervisning.

Stiftelsen ønsker å gi bidrag til:
•	 Formidling av vitenskapelige arbeider 

og undervisningsopplegg
•	 Odontologiske undersøkelser
•	 Publisering i vitenskapelige tidsskrifter.

Det deles tradisjonelt ut vitenskapelige 
stipendier i størrelsesordenen 10 000–
50 000 kroner. Eksepsjonelt gode 

søknader kan unntaksvis tildeles større 
beløp.

Stiftelsen åpner sitt søknadsmottak 
28. februar. Søknadsfristen er 30. mars.

For utfyllende informasjon og 
søknadsskjema, se stiftelsens nettside, 
https://unifor.no/stiftelser/stiftelsen- til-
tannlegevitenskapens-fremme/

UNIFOR-FRIMED
UNIFOR-FRIMED er en støtteordning for 
alle medisinske fag og disipliner. Dette er 
en åpen konkurransearena der det ikke 
stilles krav om spesielle tema, anvendelse 
eller umiddelbar nytteverdi. Det lyses ut 

vitenskapelige stipendier innen medisin 
for ettårige bevilgninger for prosjekter 
tilknyttet Universitetet i Oslo. Midlene 
som lyses ut er driftsmidler, ikke 
lønnsmidler. Støtte gis erfaringsmessig i 
størrelsesorden NOK 50 000–150 000. 
Eksepsjonelt gode søknader kan tildeles 
høyere beløp. Ordningen åpner sitt 
søknadsmottak 15. januar. Søknadsfristen 
er 15. februar. For utfyllende informasjon 
og søknadsskjema, se ordningens 
nettside, https://unifor.no/stiftelser/
unifor-frimed/ 

Ny medarbeider i Tidende
Tone Elin Bergset (58) er ansatt som 
journalist og redaksjonssekretær  
i Tidende, og tiltrådte stillingen 1. januar 
i år.

Bergset er cand.mag. innen språk og 
litteratur og har flere års erfaring fra 
tilsvarende arbeid i Tidsskrift for den 
norske legeforening og kommer nå til 
Tidende fra stillingen som manusredak-
tør i Cappelen Damm Akademisk. 

Tone Elin Bergset har to voksne barn 
og er bosatt i Oslo, med samboer. 

Bergset overtar etter Kristin Aksnes 
som sluttet i Tidendes redaksjon da hun 
gikk av med pensjon ved årsskiftet. Fo
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